

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Havnens Fiskehus ApS

Fiskerivej 6
8000 Aarhus C

ÅRSRAPPORT
2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13/6 2018



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 20 75 76 98



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havnens Fiskehus ApS Fiskerivej 6 8000 Aarhus C
	E-mail: hf@hf-aarhus.dk
	CVR-nr: 20 75 76 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Højgaard Andreasen Anders Højgaard Andreasen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er køb og salg af fisk og vildt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i regnskabsåret finansieret driften i et selskab i koncernen. Dette søsterselskab har tabt hele kapitalen pr 31/12 2017 og der er usikkerhed om hvorvidt selskabet kan få dækket hele sit tilgodehavende. Ledelsen i søsterselskabet er opmærksomme på problemmet og har valgt at ændre aktiviteten i 2017. Den nye aktivitet har allerede givet overskud. Det forventes at søsterselskabet dermed vil reetablere kapitalen ved egen indtjening og selskabet vil få dækket sit tilgodehavende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 leveret et resultat efter skat på t.kr. 1.332. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	8.938.314	8.075.682
1 Personaleomkostninger	-6.999.297	-6.784.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-198.855	-272.902
DRIFTSRESULTAT	1.740.162	1.018.408
Andre finansielle indtægter	268.912	174.987
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-35.146	-27.849
Andre finansielle omkostninger	-272.170	-339.570
RESULTAT FØR SKAT	1.701.758	825.976
Skat af årets resultat	-369.313	-185.003
ÅRETS RESULTAT	1.332.445	640.973
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Overført resultat	932.445	40.973
DISPONERET I ALT	1.332.445	640.973

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017	2016
Grunde og bygninger	6.889.077	6.971.684
Produktionsanlæg og maskiner	451.197	761.966
Materielle anlægsaktiver	7.340.274	7.733.650
ANLÆGSAKTIVER	7.340.274	7.733.650
Råvarer og hjælpematerialer	667.818	660.632
Varebeholdninger	667.818	660.632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.185.752	4.010.613
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	633.970	467.395
Selskabsskat	0	80.319
Andre tilgodehavender	29.534	55.263
Periodeafgrænsningsposter	42.311	62.476
Tilgodehavender	4.891.567	4.676.066
Likvide beholdninger	2.907.973	1.825.178
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.467.358	7.161.876
AKTIVER	15.807.632	14.895.526

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.191.830	3.259.385
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
2 EGENKAPITAL	4.716.830	3.984.385
Hensættelse til udskudt skat	257.152	249.253
HENSATTE FORPLIGTELSER	257.152	249.253
Gæld til realkreditinstitutter	5.031.135	5.324.720
3 Langfristede gældsforpligtelser	5.031.135	5.324.720
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	293.851	281.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.549.556	2.717.001
Gæld til associerede virksomheder	1.217.854	956.134
Selskabsskat	226.495	0
Anden gæld	1.514.759	1.382.442
Kortfristede gældsforpligtelser	5.802.515	5.337.168
GÆLDSFORPLIGTELSER	10.833.650	10.661.888
PASSIVER	15.807.632	14.895.526
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2017	2016
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	26	23
Lønninger	6.496.510	6.381.023
Pensioner	270.257	185.630
Andre omkostninger til social sikring	232.530	217.719
	<u>6.999.297</u>	<u>6.784.372</u>

2 Egenkapital	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2017
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	3.259.385	0	932.445	4.191.830
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	-600.000	400.000	400.000
	<u>3.984.385</u>	<u>-600.000</u>	<u>1.332.445</u>	<u>4.716.830</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser	1/1 2017 Gæld i alt	31/12 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.606.311	5.324.986	293.851	4.010.410
	<u>5.606.311</u>	<u>5.324.986</u>	<u>293.851</u>	<u>4.010.410</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut, er der udstedt ejerpantebrev og realkreditpantebrev kr. stort 2.005.000, 2.000.00 og kr. stort 1.879.000.